事  務  連  絡
平成 28 年 2 月 29 日

  各都道府県建設業協会専務理事・事務局長    殿

一般社団法人全国建設業協会

 業務執行理事 中村 俊一
（公印省略）

「STOP！転倒災害プロジェクト」のリーフレットについて

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、平成 28 年 1 月 20 日付け全建労発 87 号にて転倒災害の防止に向けた取組に

ついて-「STOP！転倒災害プロジェクト」による転倒災害の防止-の周知等にご協力を

いただきましたところですが、今般、厚生労働省労働基準局安全衛生部安全課が別添

のとおり、リーフレットを作成し、「STOP！転倒災害プロジェクト」ポータルサイト

http://anzeninfo.mhlw.go.jp/information/tentou1501.html  に掲載をしておりま

すので、貴協会会員におかれましても、本リーフレットをご活用頂きますよう周知方

お願い申し上げます。

                                   以上